
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 8

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009429

118009535

118009462

118059742

118009402

115009464

119062982

119022961

116010025

116010129

118009574

118009241

116010008

118009507

119023827

118009316

118009282

118009157

119062361

119022582

116010228

118009413

119021818

119022047

118009797

118062121

118009659

118009297

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احسان الحمرا

أحلام  الجنيد

احمد البازيد

احمد العباس

أحمد القداح

احمد محمد علوش

آرام الحمو

اسلام  لعبد الله العبد الرحمن

اسماعيل الصهيوني

اسماعيل كركوكي

آلاء  الحسين

ألاء  غنام

الاء  قدور

ألاء  كوجان

إمارة نبعة

اماني زريقي

آمنة الطباع

أنس الكيال

انغام قداح

آيات داده

ايمان الخيرو

ايمان المصري

ايناس العلي

ايه الخلف

آيه برادعي

ايه عريان

بتول حلاق 

بتول شومل

علي

مصطفى

خالد

محمد

عبد القادر

محمود

جمال

عبد الرحمن

لؤي

محمدشاكر

احمد

عماد

صبحي

محمد

محمد امين

ياسر

منير

مصطفى

ايمن

فاروق

خضر

محمد رياض

سليمان

سامر

ماجد

محمد علي

محمود

مصطفى

51

40

0

31

26

65

52

0

0

0

0

0

0

0

50

77

0

0

64

0

0

75

0

26

50

55

0

85

51

40

0

31

26

65

52

0

0

0

0

0

0

0

50

77

0

0

64

0

0

75

0

26

50

55

0

85

احدى وخمسون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 8

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009726

118009334

118009333

118009383

118009476

117010027

119059770

119059761

118009270

118009644

118009279

119062781

118009614

115012419

119062583

119062747

118009441

119022805

118063241

118009480

118009222

118009794

118009656

119062561

118009658

118009466

118009391

118009747

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

بتول كشتو

بثينه الريمه

براء هويدي

براءه الاحمد 

براءه مغمومه

بشرى العبيدي

بلال  العمر الديري

بلال  هللو

بنان لطفي

بيان المحمد

تسنيم حلبيه

تسنيم سويدان

ثريا البرغوث

جلنار الخضور

جلنار العلوش

حزام اللاز 

حكمت المليح

حلا  الغزي

خوله الاصفر 

دعاء الدرويش

دعاء الضامن

دلال  سواس شمالي

ديانا الحسن

ديمه الاسعد 

ديمه المصري

رابعه العلوش

رأفت حنو

رامي العبد الله

احمد

خالد

ابراهيم

علي

مازن

خالد

عبدالله

خيري

هلال 

محمدنور

محمد

عبد الرحمن

عبد السلام 

حسن

عماد

موفق

زهير

احمد

يوسف

نزيه

عبد اللطيف

زكريا

خالد

كناص

محمد جهاد

فيصل

محمد خير

سالم

51

0

0

50

66

0

0

22

0

0

40

70

0

51

29

62

0

63

0

42

0

55

0

27

36

72

50

50

51

0

0

50

66

0

0

22

0

0

40

70

0

51

29

62

0

63

0

42

0

55

0

27

36

72

50

50

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 3 / 8

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118009695

118009396

116010019

118060181

117010098

118009405

118009164

118009443

114012531

119022622

116009823

118009311

118009506

118009500

118062861

119062161

118009444

119022937

118009409

119062401

118009807

119062763

119062761

118009254

118062501

118009563

119062764

118062803

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

راميه الديري

رجاء السراج

رضيه الكويسم

رعد السلوم

رغد الفارس

رقيه قاسم

رنا العمر

رنا بازرباشي

رنا شعيل

رند السعدي

رنيم الدقاق

رنيم الروبة

رهام رشواني

رهف السلوم

رهف المصري

روان الكلاس 

ريم السماعيل

ريم الفارس

ريم المصري

زينب الرشيد

زينة الخضور

زينه حلبيه

ساره الباكير

ساره المصري

سعاد محمد

سلافة  المصري

سلام  البستاني

سلام  سلطان

عبدالله

عمار

خلف

محمود

علي

احمد

عمر

بشر

عبد الرحمن

طاهر

هشام

محمد

مصطفى

زكريا

مروان

فايز

منذر

محمود

محمد رياض

سالم

بدر

تمام

نصر

عماد

محمد

بسام

محمد امين

عبد القادر

55

65

15

16

0

51

50

30

70

0

0

55

54

15

33

68

0

60

25

0

0

0

0

5

0

33

30

55

65

15

16

0

51

50

30

70

0

0

55

54

15

33

68

0

60

25

0

0

0

0

5

0

33

30

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

 فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 4 / 8

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

117009693

117010114

118009371

118009619

118009540

119063521

119063081

116009486

118060041

119022801

119022783

117009896

116010300

118009353

118009422

118009227

116011398

118009385

118062841

118009802

118009699

118009749

118009342

118009571

118009526

119062101

119023204

119062762

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

سنا المير احمد

سناء الفاضل

سوزان غزول

شاه زان العثمان

شفاء المصري

شيماء الكبريتي

شيماء بهلول

ضحى المنجد

طلال  الخطاب

طه الحسين

طه السلامة 

عائشه العبد الله

عاصم القناص

عبد الجليل الياسين

عبد الرحمن الدوري

عبد الكريم اليوسفي

عبير الحفيان

عزه مخلوطه

عطاء أحمد

عفاف المشعان

علا  الرسلان 

علي العليوي

غادة دمير

غراء الرشيد

غزوه النجار

غنى الحزواني

غنى الفطراوي

فاتن السليمان

علي

أيمن

عبد الرحمن

ابراهيم

احمد

ماجد

عبد الرزاق

عبد الكريم

رضوان

عارف

عيسى

فؤاد

عبد الحفيظ

حسن

محمد

باسم

صلاح  الدين

محمد اياد

عبد الباسط

ابراهيم

محمد

محمد

مصطفى

وليد

يحيى

محمد غياث

محمد

عبد الحميد

58

0

0

55

0

0

0

0

0

0

53

25

0

33

0

42

61

0

50

0

0

0

58

41

50

43

50

68

58

0

0

55

0

0

0

0

0

0

53

25

0

33

0

42

61

0

50

0

0

0

58

41

50

43

50

68

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 5 / 8

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

118062541

118009613

118009785

118009593

118009195

114009585

119062461

119024284

114010417

119063161

118009731

119022221

118009252

118009223

118009739

117009590

119024607

118009187

117009649

119023271

118059561

119059821

118009473

119059787

118030405

118009294

118009727

118009452

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

فاطمة الخطيب

فاطمه الابراهيم 

فاطمه الفطراوي

فاطمه حاج احمد

فايزه الياسين

فريال المصيطف

قمر المبيض

قمر شيخ طه

كرم الراعي

لبنى العيسى

ليمار العبد الله

لين الوكيل

لينا دوري

مآب الاحمد 

ماري صواف

مؤمنه التتان

مؤمنه الحايك

ماهر الهندي

مجد الدين المحمد

محمد بلال  الجابر

محمد شريف بقدونسي

محمد شفيق الحاج حمود

محمد مهدي الشيخ بكور

محمد نور موسى

محمود مكيه

مرام الملحم

مرام دهيمش

مرح حمود

رياض

عبد الرحمن

رعد

عبد الستار

محمد

خليفة

بدر الدين

نعسان

عبد المؤمن

أحمد

سمير

رشيد

محمود

محمود

مخائيل

واصل

رضوان

محمد تركي

جاسم

عبد الجبار

عدنان

أحمد

حمدان

مسلم

حسين

زكريا

عبد الفتاح

علي

31

28

53

50

32

0

0

50

20

31

27

0

0

14

0

0

53

55

0

0

15

0

61

22

40

0

52

50

31

28

53

50

32

0

0

50

20

31

27

0

0

14

0

0

53

55

0

0

15

0

61

22

40

0

52

50

احدى وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119021807

119062301

119062882

119063001

118009680

117009463

118009265

119059753

114010017

118009488

119060161

119062902

118009599

119022981

116011401

119062722

119022941

118009324

118009587

118009440

119024288

119062581

119062202

119022325

116009899

119023288

119063061

119063181

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

مروه الديس

مروه الصوراني

مروه العلوش

مريم السيد

مريم العمر

مريم جرجنازي

مريم ديب

مصطفى الحاج علي

مصطفى الشيخ بكور

منار اخرس

منتصر بالله لقمس

منى الفارس الكردوش

مها الحسين ابراهيم

مها عدوان

موسى نبهان

مي جنديكو

مياده المحمود

ميس الطرقجي

ناريمان شحود

نجاة كريم

نجاح الترك

ندى العزو المراد

ندى عباس المطر

نعيمه العروده

نهله العبدالله

نور الحمصي

نور العمر

نور الفزع

مصعب

سالم

محمد

حمدو

احمد

جهاد

احمد

محمد جمعه

عبد المنعم

أحمد

فؤاد

ممدوح

حسن

أحمد

يوسف

خالد

احمد

عبد المنعم

عماد

رياض

خالد

نزار

نهاد

خلف

ابراهيم

محمد

محمد رسلان 

نصر

0

54

50

35

35

38

0

0

0

53

50

74

51

45

0

50

0

38

56

0

38

0

10

30

0

0

43

53

0

54

50

35

35

38

0

0

0

53

50

74

51

45

0

50

0

38

56

0

38

0

10

30

0

0

43

53

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 عشر درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

117010145

119063361

118009293

118009536

118063221

116009966

119023976

118060482

118009343

118009640

119026165

118009630

118062641

118009796

117009596

116009436

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

نور الهدى التركاوي

نور جعبو

نور عواد

نور موصلي كردي

هبة الطويل

هبة هماد

هبه الحكيم

هزار الخوام

هزار لطفي

هند اسماعيل

هيا قندقجي

هيلانه  الونوس

وضحه الحاج عبدالله

يارا يعقوب

يسرى عرفه

يمنى اللحام

مهدي

مصطفى

مصطفى

زياد

سامر

صفوان

حسين

بكر

حسان

محمود

محمد

نزار

أحمد

ابراهيم

احمد

محمد عيسى

0

55

50

0

14

30

88

50

31

50

69

0

43

45

51

50

0

55

50

0

14

30

88

50

31

50

69

0

43

45

51

50

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

119024270

119022966

118009704

118009406

118009643

119063342

115009192

119022796

119026244

119023375

119023034

119022681

118009214

119022303

119059681

117009792

119023469

119062765

118009329

119022386

119022812

118009629

119062081

118009492

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

أحمد الحاج حسين

اسراء صناع

اسماء خطاب

افتخار مسلم

الاء  ابو جاسم

بيان سويد

حياه البارودي

راما خليل

رغد العلوش

رنا منصور

روان داوودي

ساره بيطار

سلام  فرهود

سلام  لطفي

غيث سبسبي

فاطمه الحنون ادريس

لجين السراقبي

مرام الخطاب

مريم الحداد

مصطفى القماز

مهديه نبهان

نور النبهان

نور ترو

نور رقيه

عبد الرحمن

عصام

محمد خير

محمود

حمزه

عمار

علي

عبد الجبار

عبداللطيف

خالد

البراء

فيصل

عبد الجبار

محمد صفوح

أحمد

حسين

حمود

عبد الله

خالد

عثمان

احمد

اسماعيل

عصام

محمد

0

0

58

50

0

41

0

51

43

38

65

63

56

0

39

0

60

73

39

0

40

65

0

0

0

0

58

50

0

41

0

51

43

38

65

63

56

0

39

0

60

73

39

0

40

65

0

0

 فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات لغوية وأدبية في الحديث النبوي الشريف

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

73 عدد الناجحين : 20713435.27عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




